報道関係者各位

プレスリリース                         2012年 4月 11日

                             アイティオール株式会社

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

アイティオール株式会社創立 5周年、コーポレートサイトをリニューアルしました

http://www.itall.co.jp/

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

 インターネットメディア事業を展開するアイティオール株式会社(本社：東京都港区、代表取締

役：鹿島 雄介)は、2012 年 4 月 11 日に創立 5 周年を迎え、同日にコーポレートサイトをリニュ

ーアルしたことをお知らせします。

■アイティオール株式会社コーポレートサイト

 http://www.itall.co.jp/

皆々様にはいよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。

弊社、アイティオール株式会社は、本日 2012年 4月 11日に創立 5周年を迎えました。

この日をつつがなく迎えることができましたのは、ひとえに皆様方のご支援の賜と深く感謝し厚

くお礼申し上げます。

これを記念し、本日、コーポレートサイトの全面リニューアルを行いました。

アイティオール株式会社は、インターネット業界のエンターテイナーを目指し、複数の自社メ

ディアの制作・提供、関連するサービスは連携を行いながら、価値あるサービスサイト創りを目

指すべく、2007年 4月 11日、ガッツポーズの日に設立しました。

メディアのサイト立ち上げや運営が主になってしまい、会社ホームページのリニューアルを行

うのは創業以来はじめてとなります。

5 年という節目を機に、これからも社員一丸となって業務に鋭意邁進してまいりますので、今

後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

■会社概要

￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣

◆アイティオール株式会社

【東京本社】 〒105-0013 東京都港区浜松町一丁目 2-17 ストークベル浜松町ビル 7F

【仙台支社】 〒980-0022 宮城県仙台市青葉区五橋 1-1-58 ダイアパレス仙台中央 2F

【代 表 者】 代表取締役 鹿島 雄介

【設立年月】 2007年 4月 11日

【資 本 金】 2000万円

【Ｕ Ｒ Ｌ】 http://www.itall.co.jp/

http://www.itall.co.jp/
http://www.itall.co.jp/
http://www.itall.co.jp/

【事業内容】

 ・ウェブシステム開発、ウェブデザイン制作、ＳＥＯを含む ITコンサルティング

 ・保有するインターネットドメインを基盤としたインターネットメディアの展開

 ・ジュエリー通販事業

【その他運営サイト】

 ・企業 PRサイト「企業ネット」 http://www.kigyou.net/

 ・ジュエリーショップ「オールジュエリー」 http://www.alljewelry.jp/

 ・検索ワード間違い変換サイト「間違い.net」 http://www.machigai.net/

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

＜本プレスリリースに関するお問い合わせは下記までお願いします。＞

アイティオール株式会社  広報担当：井上真樹

電話番号:03-5777-2021(代表) FAX番号:03-5777-2022  E-mail:publicity@itall.co.jp

http://www.kigyou.net/
http://www.alljewelry.jp/
http://www.machigai.net/